Golmayo, Provincia de Soria, propiedad de este Ayuntamiento, en el paraje denominado “Las 
Camaretas”, Calle “M”, nº 5 (D), con destino a Colegio Público de Educación Primaria. 
Tiene  la calificación jurídica de bien patrimonial.  Tiene una superficie neta de mil 
ochocientos cinco metros cuadrados (1.805,00 m2). Linda: al Norte, al Norte, en línea recta 
de 72,09 metros con parcela “C”; Sur, en línea recta de 72,25 metros con parcela “E”; Este, 
en línea recta de 25,00 metros con calle peatonal sin nombre, y Oeste, en línea recta de 25,00 
metros con C/ “M”.

[...]

Parcela denominada “E”, sita en el 
término municipal de Golmayo, Provincia de Soria, propiedad de este Ayuntamiento, en el 
paraje denominado “Las Camaretas”, Calle “M”, nº 5, sin destino específico. Tiene  la 
calificación jurídica de bien patrimonial.  Tiene una superficie neta de mil ochocientos 
cincuenta y ocho metros cuadrados (1.858,00 m2). Linda: al Norte, en línea recta de 72,25 
metros con parcela “J”; Sur, en línea recta de 66,57 metros con parcela “F”; Este, en línea 
recta de 26,22 metros con calle peatonal sin nombre, y Oeste, en línea recta de 6,59 metros, y 
tramo curvo de radio 36,86 metros con C/ “M”.

[...]

Golmayo, Provincia de Soria, propiedad de este Ayuntamiento, en el paraje denominado “Las 
Camaretas”, Calle “M”, nº 5 (D), con destino a Colegio Público de Educación Primaria. 
Tiene  la calificación jurídica de bien patrimonial.  Tiene una superficie neta de mil 
ochocientos cinco metros cuadrados (1.805,00 m2). Linda: al Norte, al Norte, en línea recta 
de 72,09 metros con parcela “C”; Sur, en línea recta de 72,25 metros con parcela “E”; Este, 
en línea recta de 25,00 metros con calle peatonal sin nombre, y Oeste, en línea recta de 25,00 
metros con C/ “M”.

[...]

Soria al Tomo 2597, Libro 88, Folio 83, Finca 5668, inscripción 1ª de fecha 15 de Octubre de 
2013. 

SEGUNDO. – Fijado el precio de enajenación por adjudicación directa al único 

colindante en el informe técnico, siendo el mismo la cantidad global de MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA EUROS (1.440,00 €), dar traslado del presente acuerdo al 
único colindante Don Ignacio Lafuente Arranz, con el fin de que por el mismo se manifieste 
si está interesado en su adquisición, siendo la totalidad de los gastos de escrituración por 
cuenta del adquirente.